BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 630/QĐ-HVCSPT                               Hà Nội, ngày 16 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng và danh sách cán bộ, giảng viên tham gia

công tác tổ chức thi kết thúc Chuẩn đầu ra tiếng Anh cho sinh viên đợt 2  năm

2023 và thi kết thúc học phần giai đoạn 2, học kỳ II năm học 2022-2023

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Căn cứ Quyết định số 918/QĐ-BKHĐT ngày 19/05/2023 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Học

viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HVCSPT ngày 02/11/2021 của Hội đồng Học

viện Chính sách và Phát triển về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của

Học viện Chính sách và Phát triển;

 Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-HVCSPT ngày 09/02/2023 của Giám đốc Học

viện Chính sách và Phát triển về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ 2022 của

Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Quyết định số 619/QĐ-HVCSPT ngày 13/8/2021 của Giám đốc Học

viện Chính sách và Phát triển về việc Ban hành Quy định đào tạo Đại học hệ chính

quy theo hệ thống tín chỉ tại Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Thông báo số 106/TB-HVCSPT ngày 08/6/2023 thông báo về Lịch

thi Chuẩn đầu ra tiếng Anh cho sinh viên đợt 2 năm 2023 và thi kết thúc học phần

giai đoạn 2, học kỳ II năm học 2022-2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng và

Trưởng phòng Phòng Tổ chức – Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi gồm các ông/bà có tên trong danh sách tại

Phụ lục 1 tham gia công tác tổ chức thi Chuẩn đầu ra tiếng Anh cho sinh viên đợt 2

năm 2023 và thi kết thúc học phần giai đoạn 2, học kỳ II năm học 2022-2023.

2

Hội đồng thi có nhiệm vụ tổ chức thực hiện các khâu: Tổ chức thi, in, sao,

niêm phong đề thi; phúc khảo, giải đáp các vấn đề liên quan đến công tác thi; tổ

chức thanh tra, giám sát kỳ thi.

Điều 2. Phân công các ông/bà có tên trong danh sách tại Phụ lục 2 và Phụ

lục 3 tham gia công tác tổ chức thi Chuẩn đầu ra tiếng Anh cho sinh viên đợt 2

năm 2023 và thi kết thúc học phần giai đoạn 2, học kỳ II năm học 2022-2023.

Điều 3. Các ông/bà có tên ở Điều 1, Điều 2 được hưởng các chế độ, chính

sách theo Quy chế thu chi nội bộ của Học viện Chính sách và Phát triển.

Điều 4. Trưởng phòng Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Người đứng

đầu các đơn vị thuộc Học viện có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều

2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Ban Giám đốc HV;

- P. KH-TC (02 bản);

- TT CNTTTV&TT (đăng Website);

- Lưu: TC-HC, KT&ĐBCL (03 bản).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

TS. Nguyễn Thế Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T18:43:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Vinh<vinhnt@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-21T08:39:00+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Kim Thoan<thoandk@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!